

会計帳簿

(会派名 自由民主党泉佐野市議会議員団 (平成30年6月～平成31年3月分))

(単位:円)

月	日	収入	支 出										残額	適用
			調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
6	4							127,111				127,111	-127,111	パソコン購入費
6	5							1,188				1,188	-128,299	ファイル購入料
6	6							1,200				1,200	-129,499	USBメモリー購入費
6	8	150,000											20,501	
6	12							864				864	19,637	ファイル購入料
7	6							143,000				143,000	-123,363	パソコン購入費
7	10	450,000											326,637	
8	10			201,096								201,096	125,541	チラシ印刷代等
8	17			113,400								113,400	12,141	チラシ折込代等
8	28							3,939				3,939	8,202	ファイル・パンフ購入
8	28							4,449				4,449	3,753	ファイル・クリアブック
9	19							10,388				10,388	-6,635	ink・ファイル・マウス等
10	10	450,000											443,365	
10	29							179,500				179,500	263,865	折機購入
12	20							1,069				1,069	262,796	プリンターink代
12	20							104				104	262,692	ファイル代
12	25			113,400								113,400	149,292	チラシ折込代等
1	11	450,000											599,292	
1	15			201,096								201,096	398,196	チラシ印刷代等
2	7						122,160					122,160	276,036	交通費、宿泊代
2	8		4,440									4,440	271,596	交通費
3	22			193,536								193,536	78,060	チラシ印刷代等
3	31							1,756				1,756	76,304	コピー代
													76,304	
													76,304	
													76,304	
													76,304	

項目別頁計		4,440	822,528		122,160		474,568					1,423,696	
-------	--	-------	---------	--	---------	--	---------	--	--	--	--	-----------	--